PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE CONTRATO

Pelo presente termo, fica RETIFICADO  o  contrato nº 58/2024  celebrado entre o Fundo Municipal  de Saúde de araguatins e a
empresa Enes da Abadia silva para execução de serviços técnicos nos sistemas de cirurgias eletivas e na elaboração de instrumentos de
serviços na atenção especializada de saúde, junto ao Fundo Municipal de Saúde de Araguatins/TO.

Onde se lê:

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

2.1 O prazo de vigência da referida contratação, será até o dia 31 DE JULHO DE 2024 contado a partir da assinatura do Instrumento
Contratual ou do esgotamento do quantitativo solicitado pela CONTRATANTE, assim, prevalecendo o que vier ocorrer primeiro.

Leia-se:

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

2.1 O prazo de vigência da referida contratação, será até o dia 31 DE JULHO DE 2025 contado a partir da assinatura do Instrumento
Contratual ou do esgotamento do quantitativo solicitado pela CONTRATANTE, assim, prevalecendo o que vier ocorrer primeiro.

RUY MATOS OLIVEIRA

Secretário Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-da78f8-280820241906064034

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 172/2024, em 02/09/2024 09:31

termo-de-retificacao-de-contrato-4034.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org